АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.05.2017                                                                                                   № 35-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 20.12.2016 № 98-р «Об утверждении плана-графика
антикоррупционной экспертизы постановлений администрации города

Мурманска нормативного правового характера на 2017 год»

В целях выявления в нормативных правовых актах администрации города
Мурманска коррупциогенных факторов и их последующего устранения:

1.  Внести изменения в приложение к распоряжению администрации
города Мурманска от 20.12.2016 № 98-р «Об утверждении плана-графика
антикоррупционной экспертизы постановлений администрации города
Мурманска нормативного правового характера на 2017 год», изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 03.04.2017.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации
города Мурманска                                            А.И. Сысоев